#ROUND 4 - Pergine

Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

pergine, 24 giugno 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

VETERAN - Garal1 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 85 TURRIN M. - Suzuki Tempo Gara 4 1:42.967 15:32:20.880 8 1:44.212 15:39:21.682
1 1:36.514 15:27:16.328 5 1:41.616 15:34:02.496 9 1:42.911 15:41:04.593
5 1:36.683 15:28:53.011 6 1:41.337 15:35:43.833 10 1:42.174 15:42:46.767
3 1:36.977 15:30:29.988 7 1:40.440 15:37:24.273  p, g. 4 64 BERTR. - KTM S
4 1:37.924 15:32:07.912 8 1:38.976 15:39:03.249 1 1:41.770 15:27:24.531
5 1:37.062 15:33:44.974 9 1:40.685 15:40:43.934 2 1:41.256 15:29:05.787
6 1:36.771 15:35:21.745 10 1:45.257 15:42:29.191 3 1:41.690 15:30:47.477
7 1:38.125 15:36:59.870  Po. 5 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda S 4 1:39.926 15:32:27.403
8 1:38.766 15:38:38.636 1 1:40.268 15:27:21.821 5 1:41.206 15:34:08.609
9 1:37.740 15:40:16.376 2 1:38.075 15:28:59.896 6 1:41.164 15:35:49.773
10 1:38.028 15:41:54.404 3 1:38.407 15:30:38.303 7 1:41.584 15:37:31.357
Po. 2 - # 867 BRAUN H. - Husqvarna f'(f)fz"gg‘f 4 1:39.861 15:32:18.164 8 1:42.741 15:39:14.098
1 1:39.775 15:27:20.155 5 1:37.828 15:33:55.992 9 1:48.718 15:41:02.816
2 1:38.560 15:28:58.715 6 1:38.022 15:35:34.014 10 1:49.012 15:42:51.828
3 1:36.218 15:30:34.933 7 1:45.231 15:37:19.245  po, 9. #118 PLATTER G. - KTM eanss
4 1:36.178 15:32:11.111 8 1:44.616 15:39:03.861 1 1:48.660 15:27:34.462
5 1:36.594 15:33:47.705 ° 1:45.225 15:40:49.086 2 1:43.456 15:29:17.918
6 1:36.095 15:35:23.800 10 1:47.650 15:42:36.736 3 1:42.398 15:31:00.316
7 1:38.015 15:37:01.815  Po. 6 - # 150 PERKMANN R. - KTM fgflpgg; 4 1:41.737 15:32:42.053
8 1:38.221 15:38:40.036 1 1:45.812 15:27:32.110 5 1:43.295 15:34:25.348
9 1:37.726 15:40:17.762 2 1:42.863 15:29:14.973 6 1:41.708 15:36:07.056
10 1:39.233 15:41:56.995 3 1:40.744 15:30:55.717 7 1:40.130 15:37:47.186
Po. 3 - # 82 FRANZOI M. - Yamaha fi(f)f;gg‘g 4 1:41.247 15:32:36.964 8 1:41.101 15:39:28.287
1 1:41.875 15:27:26.452 5 1:41.084 15:34:18.048 9 1:42.077 15:41:10.364
) 1:36.667 15:29:03.119 6 1:41.959 15:36:00.007 10 1:42.478 15:42:52.842
3 1:36.372 15:30:39.491 7 1:40.514 15:37:40.521  pg_10. # 176 PLATTNER P. - Honda A
4 1:37.256 15:32:16.747 8 1:40.319 15:39:20.840 1 1:45.297 15:27:29.985
5 1:36.134 15:33:52.881 3 1:42.468 15:41:03.308 2 1:50.263 15:29:20.248
6 1:36.679 15:35:29.560 10 1:42.461 15:42:45.769 3 1:43.743 15:31:03.991
7 1:37.315 15:37:06.875  Ppo, 7 - # 228 SCHWARZ K. - Husqvarna A 4 1:41.714 15:32:45.705
8 1:38.087 15:38:44.962 1 1:43.445 15:27:26.301 5 1:43.223 15:34:28.928
9 1:38.620 15:40:23.582 2 1:41.964 15:29:08.265 6 1:41.386 15:36:10.314
10 1:38.788 15:42:02.370 3 1:41.720 15:30:49.985 7 1:40.549 15:37:50.863
Po. 4 - # 52 PEDROLLI V. - Honda f';f;;'g\; 4 1:40.974 15:32:30.959 8 1:41.109 15:39:31.972
1 1:38.157 15:27:19.25 5 1:41.323 15:34:12.282 9 1:42.059 15:41:14.031
) 1:39.063 15:28:58.358 6 1:41.799 15:35:54.081 10 1:39.497 15:42:53.528
3 1:39.555 15:30:37.913 7 1:43.389 15:37:37.470
Fastest lap: 1:36.095
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#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
d #4 e
vergine, 24 mosmn 201 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

VETERAN - Garal1 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 11 DEBIASI L. - KTM . 1'3:i(f)f42'?g(r)"g 4 1:45.430 15:32:39.939 8 1:43.514 15:39:58.529
1 1:39.995 15:27:20.773 5 1:45.886 15:34:25.825 9 1:43.844 15:41:42.373
5 1:41.593 15:29:02.366 6 1:44.041 15:36:09.866 10 1:45.189 15:43:27.562
3 1:42.999 15:30:45.365 7 1:44.910 15:37:54.776  pg 18 . # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki N
4 1:41.003 15:32:26.368 8 1:43.189 15:39:37.965 1 1:47.186 15:27:32.964
5 1:41.023 15:34:07.391 9 1:47.576 15:41:25.541 2 1:44.602 15:29:17.566
6 1:41.564 15:35:48.955 10 1:46.485 15:43:12.026 3 1:44.061 15:31:01.627
7 1:41.739 15:37:30.694  Ppo. 15 - # 807 SANIN M. - Honda N 1[’:‘;;8;"; 4 1:43.277 15:32:44.904
8 1:44.945 15:39:15.639 1 1:46.237 15:27:29.494 5 1:46.101 15:34:31.005
9 1:42.960 15:40:58.599 2 1:46.643 15:29:16.137 6 2:17.115 15:36:48.120
10 1:58.711 15:42:57.310 3 1:49.928 15:31:06.065 7 1:40.860 15:38:28.980
Po. 12 - # 72 BARON F. - Suzuki . 1??;22‘; 4 1:43.788 15:32:49.853 8 1:45.385 15:40:14.365
1 1:41.259 15:27:23.582 5 1:44.152 15:34:34.005 9 1:44.105 15:41:58.470
2 1:41.289 15:29:04.871 6 1:46.581 15:36:20.586  p, 19. # 104 PISTONE M. - Husquarna P
3 1:41.606 15:30:46.477 7 1:43.309 15:38:03.895 1 1:53.056 15:27:38.321
4 1:43.581 15:32:30.058 8 1:45.131 15:39:49.026 2 1:48.521 15:29:26.842
5 1:45.049 15:34:15.107 9 1:46.206 15:41:35.232 3 1:47.711 15:31:14.553
6 1:43.925 15:35:59.032 10 1:45.210 15:43:20.442 a 1:46.757 15:33:01.310
7 1:45.701 15:37:44.733  Po. 16 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna 1"?;;;“; 5 1:47.497 15:34:48.807
8 1:46.238 15:39:30.971 1 1:49.975 15:27:33.953 6 1:49.976 15:36:38.783
9 1:45.641 15:41:16.612 2 1:45.729 15:29:19.682 7 1:48.000 15:38:26.783
10 1:47.460 15:43:04.072 3 1:43.784 15:31:03.466 8 1:53.322 15:40:20.105
Po. 13 - # 4 BATTISTEL A. - KTM g 4 1:44.336 15:32:47.802 ° 1:51.849 15:42:11.954
1 1:47.439 15:27:30.911 5 1:45.461 15:34:33.263  py, 20 .- # 945 DECARLI G. - Honda e
2 1:46.114 15:29:17.025 6 1:46.651 15:36:19.914 1 1:52.970 15:27:40.037
3 1:42.698 15:30:59.723 7 1:46.371 15:38:06.285 2 1:49.332 15:29:29.369
4 1:44.488 15:32:44.211 8 1:46.773 15:39:53.058 3 1:46.266 15:31:15.635
5 1:43.562 15:34:27.773 9 1:47.516 15:41:40.574 4 1:46.331 15:33:01.966
6 1:43.259 15:36:11.032 10 1:46.681 15:43:27.255 5 1:47.590 15:34:49.556
7 1:44.298 15:37:55.330  po, 17 - # 38 MAZZUCCHI N. - Honda A 6 1:51.389 15:36:40.945
8 1:43.480 15:39:38.810 1 1:56.746 15:27:40.648 7 1:50.333 15:38:31.278
9 1:43.555 15:41:22.365 2 1:45.281 15:29:25.929 8 1:51.951 15:40:23.229
10 1:47.253 15:43:09.618 3 1:43.392 15:31:09.321 9 1:54.115 15:42:17.344
Po. 14 - # 753 POLIDORI E. - Honda 4 117625 ! 144940 19:32:54.261
1 1:46.247 15:27:28.640 5 1:44.349 15:34:38.610
2 1:43.718 15:29:12.358 6 1:46.245 15:36:24.855
3 1:42.151 15:30:54.509 7 1:50.160 15:38:15.015
Fastest lap: 1:36.095
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
4 .
Pergine, 24 ;fgﬂi(ig TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

#ROUND 4 - Pergine VETERAN - Garal Gr A
Ordinato per posizone Laptimes mgml.thg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 21 - # 126 FALSER H. - Honda i 7 1:52.213 15:38:56.366
1 152104 15:27:37 316 8 1:55.661 15:40:52.027
5 1:50.592 15:29:27.908 9 1:51.673 15:42:43.700
3 1:50.270 15:31:18.178  po, 25 - # 721 GRAZIOLA E. - Kawasaki ot P
4 1:48.782 15:33:06.960 1 1:54.661 15:27:42.904
5 1:49.277 15:34:56.237 2 1:50.718 15:29:33.622
6 1:53.848 15:36:50.085 3 1:50.706 15:31:24.328
7 1:52.051 15:38:42.136 4 1:48.594 15:33:12.922
8 1:52.058 15:40:34.194 5 1:53.908 15:35:06.830
9 1:50.605 15:42:24.799 6 2:03.016 15:37:09.846

Po. 22 - # 277 PIRCHER P. - Honda e / 2:13.290 15:39:23.136
1 1:56.657 15:27:43.320 8 2:06.395 15:41:29.531
5 1:50.940 15:29:34.260 9 1:54.376 15:43:23.907
3 1:51.603 15:31:25.863  po. 26 - # 823 NIEDERMAIR M. - Husqvarna 4 ¢ o
4 1:50.276 15:33:16.139 1 1:47.096 15:27:31.383
5 1:52.067 15:35:08.206 2 1:42.343 15:29:13.726
6 1:57.206 15:37:05.412 3 1:41.236 15:30:54.962
7 1:52.027 15:38:57.439 4 1:38.824 15:32:33.786
8 1:52.818 15:40:50.257 5 1:56.782 15:34:30.568
9 1:49.340 15:42:39.597

Po. 23 - # 313 LUBIAN M. - Yamaha e
1 1:53.876 15:27:41.309
2 1:51.021 15:29:32.330
3 1:50.703 15:31:23.033
4 1:50.239 15:33:13.272
5 1:50.716 15:35:03.988
6 1:54.874 15:36:58.862
7 1:55.606 15:38:54.468
8 1:56.478 15:40:50.946
9 1:50.053 15:42:40.999

Po. 24 - # 707 PODA M. - Yamaha i
1 1:56.685 15:27:43.975
2 1:51.137 15:29:35.112
3 1:51.875 15:31:26.987
4 1:50.488 15:33:17.475
5 1:52.148 15:35:09.623
6 1:54.530 15:37:04.153

Fastest lap: 1:36.095
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